INDICAÇÃO Nº 248 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
estudo para solução do escoamento de água na Rua Glycerio Morais Coutinho, no bairro
Fátima.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam da água empoçada que ocupa quase
toda a rua nos períodos de chuvas, conforme fotos anexas, necessitando urgente de uma
solução visando evitar maiores transtornos.

Sala das Sessões, 8 de março de 2022.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T33955NS574TA0UH
		2022-03-08T13:56:56-0300